

Flyttst d S dra AB

559222-7457

 rsredovisning f r r kenskaps ret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen uppr ttar f ljande  rsredovisning.

Samtliga belopp  r angivna i hela kronor.

Fastst llelseintyg

Jag intyggar att resultatr kningen och balansr kningen har fastst llts p   rsst mma 2025-06-24.  rsst mman besl t att godk nna styrelsens f rslag till vinstdisposition.

Jag intyggar att innehållet i dessa elektroniska handlingar  verensst mmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl-Fredrik Algot Wahn, Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom städtjänst. Företagets säte är Trelleborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	175 797	286 855	317 291	275 439
Resultat efter finansiella poster	54 117	67 049	107 567	110 662
Soliditet (%)	87	89	82	85

Företagets omsättning har minskat p.g.a. mindre engagemang i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	98 518	53 194	201 712
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		53 194	-53 194	0
Årets resultat			42 546	42 546
Vid årets utgång	50 000	91 712	42 546	184 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	91 712
Årets resultat	42 546
Summa	134 258

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	40 000
Balanseras i ny räkning	94 258
Summa	134 258

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		175 797	286 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 797	286 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-126 762	-214 523
Övriga externa kostnader		1 358	-6 606
Summa rörelsekostnader		-125 404	-221 129
Rörelseresultat		50 393	65 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 734	1 459
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-136
Summa finansiella poster		3 724	1 323
Resultat efter finansiella poster		54 117	67 049
Resultat före skatt		54 117	67 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 571	-13 855
Årets resultat		42 546	53 194

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 434	76 200
Övriga fordringar		7 736	4 119
Summa kortfristiga fordringar		43 170	80 319
Kassa och bank			
Kassa och bank		243 627	218 988
Summa kassa och bank		243 627	218 988
Summa omsättningstillgångar		286 797	299 307
Summa tillgångar		286 797	299 307
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 712	98 518
Årets resultat		42 546	53 194
Summa fritt eget kapital		134 258	151 712
Summa eget kapital		184 258	201 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		82 000	82 000
Summa obeskattade reserver		82 000	82 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 217	0
Övriga skulder		13 322	15 595
Summa kortfristiga skulder		20 539	15 595
Summa eget kapital och skulder		286 797	299 307

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Flyttstad Södra AB, 559222-7457
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Belmira Gredic
Belmira Gredic
Ordförande
2025-06-24

Karl-Fredrik Algot Wahn
Karl-Fredrik Algot Wahn
Styrelseledamot
2025-06-24